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2021 2022 Variation 2021 2022 Variation

National 166 046 183 887 10,7% 3 370 645 3 828 344 13,6%

International 2 232 3 641 63,1% 329 300 576 978 75,2%

TOTAL 168 278 187 528 11,4% 3 699 945 4 405 322 19,1%

2021 2022 Variation 2021 2022 Variation

National 67 082 75 528 12,6% 1 311 257 1 471 674 12,2%

International 1 301 1 881 44,6% 100 834 191 257 89,7%

TOTAL 68 383 77 409 13,2% 1 412 091 1 662 931 17,8%

2021 2022 Variation 2021 2022 Variation

National 72 106 78 617 9% 1 081 425 1 273 528 17,8%

International 916 1 740 90% 118 778 215 265 81,2%

TOTAL 73 022 80 357 10% 1 200 203 1 488 793 24%

2021 2022 Variation 2021 2022 Variation

National 9 549 11 254 17,9% 265 916 296 281 11,4%

International 0 8 - 32 014 50 215 56,9%

TOTAL 9 549 11 262 17,9% 297 930 346 496 16,3%

2021 2022 Variation 2021 2022 Variation

National 17 309 18 488 6,8% 712 047 786 861 10,5%

International 15 12 -20% 77 674 120 241 54,8%

TOTAL 17 324 18 500 6,8% 789 721 907 102 14,9%

CALVI
Passagers du 1er au 31 décembre Cumul Passagers depuis le 1er Janvier

FIGARI
Passagers du 1er au 31 décembre Cumul Passagers depuis le 1er Janvier

AJACCIO
Passagers du 1er au 31 décembre Cumul Passagers depuis le 1er Janvier

BASTIA
Passagers du 1er au 31 décembre Cumul Passagers depuis le 1er Janvier

AEROPORTS DE CORSE
décembre 2022

PASSAGERS AU GLOBAL

TOTAL AEROPORTS
Passagers du 1er au 31 décembre Cumul Passagers depuis le 1er Janvier



2021 2022 Variation 2021 2022 Variation

National 166 046 183 887 10,7% 3 370 645 3 828 344 13,6%

International 2 232 3 641 63,1% 329 300 576 978 75,2%

TOTAL 168 278 187 528 11,4% 3 699 945 4 405 322 19,1%

Lignes Pax Variation n-1 Lignes Pax Variation n-1

Paris Orly 77 545 14,4% Paris Orly 1 209 825 21,1%

Marseille 57 598 18,7% Marseille 706 773 29%

Nice 24 825 16,5% Nice 315 282 29,9%

Brest 0 - Brest 35 498 -11,3%

Caen 61 - Caen 70 624 6%

Lille 2 832 10,8% Lille 134 120 8,4%

Lyon St Exupery 7 203 24% Lyon St Exupery 281 932 8,2%

Montpellier 0 -100% Montpellier 21 243 -49,6%

Nantes 2 716 -53,9% Nantes 332 904 -3%

Paris Cdg 0 -100% Paris Cdg 242 835 7,2%

Rennes 0 -100% Rennes 5 491 -50,7%

Toulouse 4 115 10,9% Toulouse 126 386 22,7%

Autres Nat. 1 361 13,6% Autres Nat. 35 727 -21,5%

Charleroi 1 875 13,6% Charleroi 119 513 49,6%

Genève 3 0% Genève 118 703 66,7%

Bâle - Mulhouse 0 - Bâle - Mulhouse 111 717 48,6%

Londres Stansted 0 - Londres Stansted 6 263 69488,9%

Bruxelles 0 -100% Bruxelles 11 812 30,3%

Londres Gatwick 0 - Londres Gatwick 16 011 1343,7%

Luxembourg 0 - Luxembourg 32 600 60,6%

Autres Inter. 1 763 366,4% Autres Inter. 160 359 121,1%

Compagnies Pax Variation n-1 Compagnies Pax Variation n-1

Air Corsica 152 810 17,4% Air Corsica 2 063 157 27%

Air France 15 935 -4,7% Air France 526 034 13,2%

Easyjet Europe 0 - Easyjet Europe 429 265 5,3%

Volotea 16 699 -12,5% Volotea 771 753 -5%

Transavia 0 -100% Transavia 69 232 6,8%

British Airways 0 - British Airways 12 975 371,3%

EasyJet UK 0 - EasyJet UK 11 323 -

EasyJet Suisse 0 - EasyJet Suisse 233 131 60,1%

Eurowings 0 - Eurowings 29 315 42,3%

Lufthansa 0 - Lufthansa 25 141 -

Luxair 0 - Luxair 26 940 52,6%

Ryanair 0 - Ryanair 107 166 -

SWISS 0 - SWISS 648 -99,1%

TUI fly 0 - TUI fly 3 779 655,8%

Autres Compagnies 2 084 141,8% Autres Compagnies 95 463 3694,2%
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2021 2022 Variation 2021 2022 Variation

National 67 082 75 528 12,6% 1 311 257 1 471 674 12,2%

International 1 301 1 881 44,6% 100 834 191 257 89,7%

TOTAL 68 383 77 409 13,2% 1 412 091 1 662 931 17,8%

Lignes Pax Variation n-1 Lignes Pax Variation n-1

Paris Orly 30 915 14,2% Paris Orly 464 440 22,9%

Marseille 23 031 18% Marseille 275 237 29,4%

Nice 9 199 16,9% Nice 112 439 33%

Beauvais 0 - Beauvais 185 -96,2%

Bordeaux 1 552 -9,2% Bordeaux 89 231 -2,6%

Brest 0 - Brest 15 856 0,3%

Caen 0 - Caen 30 441 -8,7%

Lille 1 162 4,5% Lille 42 662 -0,8%

Lyon St Exupery 3 621 26,7% Lyon St Exupery 112 265 12,3%

Montpellier 0 - Montpellier 12 012 -43,4%

Nantes 1 465 -41,5% Nantes 125 964 -8,6%

Paris Cdg 0 -100% Paris Cdg 81 346 -4,1%

Rennes 0 -100% Rennes 2 106 -44,9%

Strasbourg 1 390 24,6% Strasbourg 32 918 -2,1%

Toulouse 2 601 37,8% Toulouse 53 685 13,0%

Autres Nat. 592 29,3% Autres Nat. 20 887 12,2%

Charleroi 933 11,5% Charleroi 36 101 62,4%

Genève 0 - Genève 50 401 83,8%

Bâle - Mulhouse 0 - Bâle - Mulhouse 67 349 69,1%

Londres Stansted 0 - Londres Stansted 1 107 -

Bruxelles 0 -100% Bruxelles 7 810 23,2%

Luxembourg 0 - Luxembourg 12 817 260,4%

Autres Inter. 948 165,5% Autres Inter. 15 672 967,6%

Compagnies Pax Variation n-1 Compagnies Pax Variation n-1

Air Corsica 65 721 17,7% Air Corsica 861 575 28,8%

Air France 2 986 -22,6% Air France 151 200 15,8%

Easyjet Europe 0 - Easyjet Europe 155 209 8,9%

Volotea 8 218 3,4% Volotea 315 564 -11,5%

Transavia 0 -100% Transavia 24 210 -10,1%

EasyJet Suisse 0 - EasyJet Suisse 116 308 76%

Luxair 0 - Luxair 7 247 -100%

Autres Compagnies 484 356,6% Autres Compagnies 31 340 83,7%
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2021 2022 Variation 2021 2022 Variation

National 72 106 78 617 9% 1 081 425 1 273 528 17,8%

International 916 1 740 90% 118 778 215 265 81,2%

TOTAL 73 022 80 357 10% 1 200 203 1 488 793 24%

Lignes Pax Variation n-1 Lignes Pax Variation n-1

Paris Orly 31 815 18,7% Paris Orly 425 239 25,2%

Marseille 24 874 19,8% Marseille 278 925 31,7%

Nice 10 668 12% Nice 119 777 32,1%

Beauvais 0 - Beauvais 379 -73,2%

Bordeaux 1 287 -36,8% Bordeaux 45 916 -6%

Brest 0 - Brest 12 466 3,8%

Caen 61 - Caen 16 790 9,4%

Lille 1 670 15,7% Lille 38 737 3,2%

Lyon St Exupery 3 582 21,3% Lyon St Exupery 94 968 6,7%

Montpellier 0 -100% Montpellier 9 103 -17,2%

Nantes 1 251 -55,4% Nantes 101 196 0,2%

Paris Cdg 0 -100% Paris Cdg 58 432 17,7%

Strasbourg 1 400 -28,8% Strasbourg 32 965 1,4%

Toulouse 1 514 -17% Toulouse 29 882 21,2%

Autres Nat. 495 -7,3% Autres Nat. 8 712 -35,1%

Charleroi 942 4,7% Charleroi 31 612 38,6%

Genève 3 0% Genève 29 570 72,8%

Bâle - Mulhouse 0 - Bâle - Mulhouse 33 673 51,5%

Bruxelles 0 -100% Bruxelles 3 788 49,5%

Londres Gatwick 0 - Londres Gatwick 11 323 -

Luxembourg 0 - Luxembourg 8 024 20%

Autres Inter. 795 13150% Autres Inter. 97 275 105,2%

Compagnies Pax Variation n-1 Compagnies Pax Variation n-1

Air Corsica 67 357 17,4% Air Corsica 784 694 29,5%

Air France 3 217 -9,5% Air France 130 189 9,4%

Easyjet Europe 0 - Easyjet Europe 136 827 6%

Volotea 8 481 -19,6% Volotea 225 114 -3%

Transavia 0 -100% Transavia 34 495 41,1%

British Airways 0 - British Airways 4 079 2244,3%

EasyJet UK 0 - EasyJet UK 11 323 -

EasyJet Suisse 0 - EasyJet Suisse 63 165 60,8%

Eurowings 0 - Eurowings 23 760 41,9%

Lufthansa 0 - Lufthansa 25 141 42,4%

Luxair 0 - Luxair 8 007 19,8%

Ryanair 0 - Ryanair 1 020 237,7%

TUI fly 0 - TUI fly 3 779 50,2%

Autres Compagnies 1 302 97,3% Autres Compagnies 37 200 477,5%
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2021 2022 Variation 2021 2022 Variation

National 9 549 11 254 17,9% 265 916 296 281 11,4%

International 0 8 - 32 014 50 215 56,9%

TOTAL 9 549 11 262 17,9% 297 930 346 496 16,3%

Lignes Pax Variation n-1 Lignes Pax Variation n-1

Paris Orly 5 793 11,2% Paris Orly 142 866 15,1%

Marseille 3 354 25,4% Marseille 57 289 19,9%

Nice 2 091 37,3% Nice 31 973 31,8%

Bordeaux 0 - Bordeaux 1 024 -36,6%

Caen 0 - Caen 1 719 5,8%

Lille 0 - Lille 6 281 275%

Lyon St Exupery 0 - Lyon St Exupery 13 990 0,9%

Nantes 0 - Nantes 17 136 -9,7%

Paris Cdg 0 - Paris Cdg 19 907 14%

Rennes 0 - Rennes 990 -27,3%

Toulouse 0 - Toulouse 1 887 32%

Autres Nat. 16 -88,7% Autres Nat. 1 195 -82%

Charleroi 0 - Charleroi 5 239 93,6%

Genève 0 - Genève 4 907 5,9%

Bâle - Mulhouse 0 - Bâle - Mulhouse 5 528 4,7%

Londres Stansted 0 - Londres Stansted 5 030 -

Luxembourg 0 - Luxembourg 4 533 1%

Autres Inter. 8 - Autres Inter. 24 956 67,7%

Compagnies Pax Variation n-1 Compagnies Pax Variation n-1

Air Corsica 6 388 32,3% Air Corsica 162 314 25,4%

Air France 4 850 3,1% Air France 107 768 8,7%

Easyjet Europe 0 - Easyjet Europe 18 472 -15%

Volotea 0 - Volotea 19 462 30,8%

Transavia 0 - Transavia 2 237 -71,9%

EasyJet Suisse 0 - EasyJet Suisse 10 384 5,6%

Eurowings 0 - Eurowings 5 555 44,1%

Luxair 0 - Luxair 4 533 -16,1%

SWISS 0 - SWISS 648 29,6%

Autres Compagnies 24 50% Autres Compagnies 15 123 188,1%
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2021 2022 Variation 2021 2022 Variation

National 17 309 18 488 6,8% 712 047 786 861 10,5%

International 15 12 -20% 77 674 120 241 54,8%

TOTAL 17 324 18 500 6,8% 789 721 907 102 14,9%

Lignes Pax Variation n-1 Lignes Pax Variation n-1

Paris Orly 9 022 3,6% Paris Orly 177 280 12,5%

Marseille 6 339 14% Marseille 95 322 25,9%

Nice 2 867 20,1% Nice 51 093 18,1%

Beauvais 0 - Beauvais 28 742 -2,6%

Bordeaux 2 - Bordeaux 56 840 7,6%

Brest 0 - Brest 7 164 -28%

Caen 0 - Caen 21 674 32,7%

Lille 0 - Lille 46 440 11,9%

Lyon St Exupery 0 - Lyon St Exupery 60 709 5,1%

Montpellier 0 - Montpellier 119 -98,6%

Nantes 0 -100% Nantes 88 608 3,7%

Paris Cdg 0 - Paris Cdg 83 150 11,5%

Rennes 0 - Rennes 2 354 -23%

Strasbourg 0 - Strasbourg 21 501 6,9%

Toulouse 0 - Toulouse 40 932 39,2%

Autres Nat. 258 296,9% Autres Nat. 4 933 -28%

Charleroi 0 - Charleroi 46 561 44,8%

Genève 0 - Genève 33 825 53,3%

Bâle - Mulhouse 0 - Bâle - Mulhouse 5 167 -34%

Londres Stansted 0 - Londres Stansted 126 1300%

Bruxelles 0 - Bruxelles 192 15,7%

Londres Gatwick 0 - Londres Gatwick 4 688 322,7%

Luxembourg 0 - Luxembourg 7 226 29,8%

Autres Inter. 12 -20% Autres Inter. 22 456 155,8%

Compagnies Pax Variation n-1 Compagnies Pax Variation n-1

Air Corsica 13 344 10,7% Air Corsica 254 574 15,8%

Air France 4 882 6,1% Air France 136 877 17,8%

Easyjet Europe 0 - Easyjet Europe 118 757 3,7%

Volotea 0 -100% Volotea 211 613 1,2%

Transavia 0 - Transavia 8 290 50,8%

British Airways 0 - British Airways 8 896 244,9%

EasyJet Suisse 0 - EasyJet Suisse 43 274 42%

Luxair 0 - Luxair 7 153 30,3%

Ryanair 0 - Ryanair 105 868 48,8%

Autres Compagnies 274 242,5% Autres Compagnies 11 800 -21,1%
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National Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Paris Orly 30 915 31 815 5 793 9 022 77 545 9 762 14,4%

Marseille 23 031 24 874 3 354 6 339 57 598 9 073 18,7%

Nice 9 199 10 668 2 091 2 867 24 825 3 518 16,5%

Bordeaux 1 552 1 287 0 2 2 841 -906 -24,2%

Caen 0 61 0 0 61 61 -

Lille 1 162 1 670 0 0 2 832 277 10,8%

Lyon St Exupery 3 621 3 582 0 0 7 203 1 392 24%

Nantes 1 465 1 251 0 0 2 716

Strasbourg 1 390 1 400 0 0 2 790

Toulouse 2 601 1 514 0 0 4 115

Autres Nat. 592 495 16 258 1 361 163 13,6%

Total 75 528 78 617 11 254 18 488 183 887 17 841 10,7%

Variation Volume /(n-1) 8 446 6 511 1 705 1 179 17 841

Variation % / (n-1) 12,6% 9% 17,9% 6,8% 10,7%

International Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Charleroi 933 942 0 0 1 875 138 7,9%

Autres Inter. 948 795 8 12 1 763 1 385 366,4%

Total 1 881 1 740 8 12 3 641 1 409 63,1%

Variation Volume /(n-1) 580 824 8 -3 1 409

Variation % / (n-1) 44,6% 90% - -20% 63,1%

Total 77 409 80 357 11 262 18 500 187 528 19 250 11,4%

Variation Volume /(n-1) 9 026 7 335 1 713 1 176 19 250

Variation % / (n-1) 13,2% 10% 17,9% 6,8% 11%

National Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Paris Orly 464 440 425 239 142 866 177 280 1 209 825 210 412 21,1%

Marseille 275 237 278 925 57 289 95 322 706 773 158 796 29%

Nice 112 439 119 777 31 973 51 093 315 282 72 574 29,9%

Beauvais 185 379 3 28 742 29 309 -6 466 -18,1%

Bordeaux 89 231 45 916 1 024 56 840

Brest 15 856 12 466 12 7 164

Caen 30 441 16 790 1 719 21 674

Lille 42 662 38 737 6 281 46 440

Lyon St Exupery 112 265 94 968 13 990 60 709

Montpellier 12 012 9 103 9 119 21 243 -20 889 -49,6%

Nantes 125 964 101 196 17 136 88 608 332 904 -10 262 -3%

Paris Cdg 81 346 58 432 19 907 83 150 242 835 16 341 7,2%

Rennes 2 106 41 990 2 354 5 491 -5 649 -50,7%

Strasbourg 32 918 32 965 0 21 501

Toulouse 53 685 29 882 1 887 40 932 126 386 23 386 22,7%

Autres Nat. 20 887 8 712 1 195 4 933 35 727 -9 812 -21,5%

Total 1 471 674 1 273 528 296 281 786 861 3 025 775 428 431 16,5%

Variation Volume /(n-1) 160 417 192 103 30 365 74 814 428 431

Variation % / (n-1) 12,2% 17,8% 11,4% 10,5% 16,5%

International Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Charleroi 36 101 31 612 5 239 46 561 119 513 39611 49,6%

Genève 50 401 29 570 4 907 33 825 118 703 47477 66,7%

Bâle - Mulhouse 67 349 33 673 5 528 5 167 111 717 36562 48,6%

Londres Stansted 1 107 0 5 030 126 6 263 6254 69488,9%

Bruxelles 7 810 3 788 22 192 11 812 2747 30,3%

Londres Gatwick 0 11 323 0 4 688 16 011 14902 1343,7%

Luxembourg 12 817 8 024 4 533 7 226 32 600 12301 60,6%

Autres Inter. 15 672 97 275 24 956 22 456 160 359 87824 121,1%

Total 191 257 215 265 50 215 120 241 576 978 247 678 75,2%

Variation Volume /(n-1) 90 423 96 487 18 201 42 567 247 678

Variation % / (n-1) 89,7% 81,2% 56,9% 54,8% 75,2%

Total 1 662 931 1 488 793 346 496 907 102 3 602 753 676 109 23,1%

Variation Volume /(n-1) 250 840 288 590 48 566 117 381 676 109

Variation % / (n-1) 17,8% 24% 16,3% 14,9% 23,1%
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National Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Air Corsica 64 186 66 415 6 388 13 344 150 333 22 404 17,5%

Air France 2 986 3 217 4 850 4 882 15 935 -785 -4,7%

Volotea 8 218 8 481 0 0 16 699 -2 381 -12,5%

Autres Compagnies 138 504 16 262 920 89 10,7%

Total 75 528 78 617 11 254 18 488 183 887 17 841 10,7%

Variation Volume /(n-1) 8 446 6 511 1 705 1 179 17 841

Variation % / (n-1) 12,6% 9% 17,9% 6,8% 10,7%

International Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Air Corsica 1 535 942 0 0 2 477 276 12,5%

Autres Compagnies 346 798 8 12 1 164 1 133 3654,8%

Total 1 881 1 740 8 12 3 641 1 409 63,1%

Variation Volume /(n-1) 580 824 8 -3 1 409

Variation % / (n-1) 44,6% 90% - -20% 63,1%

Total Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Air Corsica 65 721 67 357 6 388 13 344 152 810 22 680 17,4%

Air France 2 986 3 217 4 850 4 882 15 935 -785 -4,7%

Volotea 8 218 8 481 0 0 16 699 -2 381 -12,5%

Autres Compagnies 484 1 302 24 274 2 084 1 222 141,8%

Total 77 409 80 357 11 262 18 500 187 528 19 250 11,4%

Variation Volume /(n-1) 9 026 7 335 1 713 1 176 19 250

Variation % / (n-1) 13,2% 10% 17,9% 6,8% 11%

National Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Air Corsica 814 534 747 136 142 555 239 777 1 944 002 384 248 24,6%

Air France 151 200 130 189 107 768 136 877 526 034 61 151 13,2%

Easyjet Europe 155 209 131 526 18 472 118 757 423 964 21 319 5,3%

Volotea 309 994 225 114 19 462 211 613 766 183 -45 955 -5,7%

Transavia 24 210 32 357 2 237 8 290 67 094 4 755 7,6%

Ryanair 278 532 0 67 340 68 150 22 069 47,9%

Autres Compagnies 16 249 6 674 5 787 4 207 32 917 10 269 45,3%

Total 1 471 674 1 273 528 296 281 786 861 3 828 344 457 699 13,6%

Variation Volume /(n-1) 160 417 192 103 30 365 74 814 457 699

Variation % / (n-1) 12,2% 17,8% 11,4% 10,5% 13,6%

International Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Air Corsica 47 041 37 558 19 759 14 797 119 155 54 836 85,3%

Easyjet Europe 0 5 301 0 0 5 301 123 2,4%

Volotea 5 570 0 0 0 5 570 5 292 1903,6%

Transavia 0 2 138 0 0 2 138 -352 -14,1%

British Airways 0 4 079 0 8 896 12 975 10 222 371,3%

EasyJet UK 0 11 323 0 0 11 323 11 323 -

EasyJet Suisse 116 308 63 165 10 384 43 274 233 131 87 642 60,2%

Eurowings 0 23 760 5 555 0 29 315 8 717 42,3%

Lufthansa 0 25 141 0 0 25 141 7 487 42,4%

Luxair 7 247 8 007 4 533 7 153 26 940 5 809 27,5%

Ryanair 0 488 0 38 528 39 016 13 670 53,9%

SWISS 0 0 648 0 648 148 29,6%

TUI fly 0 3 779 0 0 3 779 1 263 50,2%

Autres Compagnies 15 091 30 526 9 336 7 593 62 546 41 498 197,2%

Total 191 257 215 265 50 215 120 241 576 978 247 678 75,2%

Variation Volume /(n-1) 90 423 96 487 18 201 42 567 247 678

Variation % / (n-1) 89,7% 81,2% 56,9% 54,8% 75,2%

Total Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Air Corsica 861 575 784 694 162 314 254 574 2 063 157 439 084 27%

Air France 151 200 130 189 107 768 136 877 526 034 61 151 13,2%

Easyjet Europe 155 209 136 827 18 472 118 757 429 265 21 442 5,3%

Volotea 315 564 225 114 19 462 211 613 771 753 -40 663 -5%

Transavia 24 210 34 495 2 237 8 290 69 232 4 403 6,8%

British Airways 0 4 079 0 8 896 12 975 10 222 371,3%

EasyJet UK 0 11 323 0 0 11 323 11 323 -

EasyJet Suisse 116 308 63 165 10 384 43 274 233 131 87 485 60,1%

Eurowings 0 23 760 5 555 0 29 315 8 717 42,3%

Lufthansa 0 25 141 0 0 25 141 7 487 42,4%

Luxair 7 247 8 007 4 533 7 153 26 940 5 809 27,5%

Ryanair 278 1 020 0 105 868 107 166 35 739 50%

SWISS 0 0 648 0 648 148 29,6%

TUI fly 0 3 779 0 0 3 779 1 263 50,2%

Autres Compagnies 31 340 37 200 15 123 11 800 95 463 51 767 118,5%

Total 1 662 931 1 488 793 346 496 907 102 4 405 322 705 377 19,1%

Variation Volume /(n-1) 250 840 288 590 48 566 117 381 705 377

Variation % / (n-1) 17,8% 24% 16,3% 14,9% 19,1%
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